COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N° 4)) DEL ﬁ/&%zaﬁa

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 2.044,23 per rimborso spese legali da corrispondere ai
sige.ri Tavormina Matteo ¢ Maurici Antonio, quale debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 194, comma
1, lett. a), del T.U.EE.LL..

L’anno duemiladieci, il giorno quattordici del mese di Dicembre, nella residenza Municipale, il
sottoscritto Dott. Gabriele Pecoraro
SEGRETARIO GENERALE

Visti gli artt. 107 ¢ 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Visto Part. 48 del vigente Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n® 92 del 26.11.2010 con la quale ¢ stato
riconosciuto quale debito fuori bilancio, ai sensi dell’art. 194, comma 1, lett. a), del T.U.EE.LL., la
somma di € 2.044,23 da corrispondere ai sigg.ri Tavormina Matteo e Maurici Antonio per spese legali
nelle cause civili in primo grado iscritte ai nn. 446-C.03 e 447-C-03, riunite al n® 446/03 del R.G.A.C.
definite con sentenza n. 177/05 ed & stato dato mandato al Segretario generale di assumere il relativo
impegno di spesa;

Vista |’autorizzazione ad effettuare il pagamento delle spese legali direttamente all’avv.
Giacomo Di Grado sottoscritta dai sigg.ri Tavormina Matteo e Maurici Antonio;

DETERMINA

1. Impegnare l'importo di Euro 2.044,23 allintervento n® 1010203 Cap. 8 imp. N°
2442/10 denominato “Spese per liti ed atti a difesa del Comune’;

2. Procedere, con successivo provvedimento, alia liquidazione def suddetto importo in
favore dell’ avvoca

Il Responsabile.glel

“H

esecutiva.



